
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№ НА

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 03.08.2018 р. № 587 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 р. № 929», рішень сільських рад «Про внесення змін до сільського 
бюджету на 2018 рік»: Нижньопокровської від 02.08.2018 р. № 37/2, 
Половинкинської від 09.08.2018 р. № 28/02, Хворостянівської від 27.07.2018 р. 
№ 36/01,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій з обласного бюджету 
Луганської області на реалізацію проектів-переможців обласного конкурсу 
проектів місцевого розвитку, інших субвенцій Нижньопокровського, 
Половинкинського, Хворостянівського сільських бюджетів згідно з додатками 
1- 5.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Годуновій Л.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

• /^  2018 р. м. Старобільськ

Перший заступник голови, 
в. о. голови О. Калінін



до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

серпня 2018 р. №

Розподіл

Додаток 1

інших субвенцій з обласного бюджету Луганської області на реалізацію проектів-переможців
обласного конкурсу проектів місцевого розвитку

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
391 626

Разом
391 626

Начальник управління Л. Годунова



до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
^  серпня 2018 р. №

Розподіл

Додаток 2

інших субвенцій від Нижньопокровського, Половинкинського, Хворостянівського сільських 
бюджетів Старобільського району Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
459 028

Разом
459 028

Начальник управління



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
<4̂  серпня 2018 р.

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

грн.

Спеціальний фонд
Загальний [ 

фонд
Всього

в т.ч. 
бюджет 

розвитку

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 850 654 216 531 634 123 1 634 123

Всього доходів 850 654 216 531 634 123 634 123

Начальник управління Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області . ^

серпня 2018 р. № ^ґ/%/

ЗМ ІН И  Д О  Р О З П О Д І Л У  
видатків районною  бюджету на 2018 рік

грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевий 

бюджеті в 1

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ.Ч

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

б ю дж ет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
06 Відділ освіти Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

10 000 10 000 10 000

0610000
Відділ освіти Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

10 00 0 10 0 00 10000

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0 Надання дошкільної освіти 10 00 0 10 0 00 10000

1000000
10 Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

206 531 206 531 - - - 634 123 - - - 634 123 634 123 840 654

1010000
Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

20 6  531 2 0 6  531 206 531

1014030 4 030 0 8 2 4 Забезпечення діяльності бібліотек 26  829 26 829 26 829

1014060 4 060 082 8
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

1 79 702 179 702 634 123 6 3 4  123 6 34  123 634 123

Всього ' 216 531 216 531 - - - 634 123 - - - 634 123 634 123 850 654

Начальник управління Л. Годунова



Додаток 5
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

серпня 2018 р. № */</>

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(ф Н )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Т П К В К М Б  / 
Т К В КБ М С

Код
Ф КВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТП К В К М Б  І ТКВ КБМ С

Назва о б Ч кгів  відповідно до проектно- кош шрисної 
докум ентації тощо

Загальний  

обся І 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів  на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний  
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1000000
10 Відділ культури С таробільської районної 
держ авної адміністрації Л уганської області

634 123

1010000
Відділ культури Старобільської районної державної 
адміністоаиії Луганської області

634 123

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

На проведення робіт по капітальному ремонту фасаду 
сільського клубу с Нижньопокровка Старобільського району 
Луганської області (за рахунок іншої субвенції з Нижньопокровського 
сільського бюджету)

434 123

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

Капітальний ремонт покрівлі сільського Будинку культури с. 
Малохатка Старобільського району Луганської області ("Щоб у 
нашому селі культура була у теплі"),(за рахунок інших субвенщй від 
обласного бюджету Луганської області на реалізацію проектів-переможців 
обласного конкурсу проектів місцевого розвитку) 200 000

Всього 634 123

Начальник управління Л. Годунова


